
UCHWAŁA NR XXVI/286/2012
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XVI/174/2011 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 21 grudnia 2011 roku 
w sprawie Budżetu Miasta na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219 
ust. 3, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 240, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 933 766 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 49 927 854 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 48 039 592 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 888 262 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 1 439 933 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 49 842 375zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 45 481 791 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 360 584 zł. 

§ 2. Zmniejsza się łączną wartość przychodów budżetu o kwotę w wysokości 506 167 zł i ustala się ich stan 
po zmianach w wysokości 2 585 102 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Ustala się kwotę planowanej nadwyżki w wysokości 85 479, która zostanie przeznaczona na spłatę 
długu JST – rozchodów budżetu. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień między jednostki samorządu terytorialnego gminie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu w łącznej sumie w wysokości 34 806 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 i ustala się ich stan po zmianach w wysokości 5 197 805 zł, tym: 

1.1 dotacje celowe po zmianach stanowią sumę w wysokości 362 850 zł 

1.2 dotacje podmiotowe po zmianach stanowią sumę w wysokości 3 215 557 zł 

1.3 dotacje wg porozumień po zmianach stanowią sumę w wysokości 1 619 398 zł. 

§ 6. Zwiększa się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym oraz wydatków 
nimi finansowanych w wysokości 13 000 zł i ustala się ogólną ich sumę po zmianach w wysokości 165 448 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 stycznia 2013 r.

Poz. 359



§ 7. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kazimierz Okrój

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 359



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/286/2012

Rady Miejskiej w Redzie

z dnia 28 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 359



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/286/2012

Rady Miejskiej w Redzie

z dnia 28 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 359



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/286/2012

Rady Miejskiej w Redzie

z dnia 28 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 359



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/286/2012

Rady Miejskiej w Redzie

z dnia 28 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 359



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/286/2012

Rady Miejskiej w Redzie

z dnia 28 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 359



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/286/2012

Rady Miejskiej w Redzie

z dnia 28 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 359



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 359


		2013-01-16T15:28:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




